

## **Anpartsselskabet af den 31. januar 2019**

Jens Juuls Vej 10  
8260 Viby J  
CVR-nr. 29395608

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Bach

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anpartsselskabet af den 31. januar 2019

Jens Juuls Vej 10

8260 Viby J

CVR-nr.: 29395608

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Henrik Bach

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål har til og med indeværende regnskabsår været at drive virksomhed som fugeentreprenør, samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

I 2018 er aktiviteten frasolgt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på 511 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er afhændet i året, og hovedparter af selskabets aktiver er i den forbindelse realiseret pr. 31.12.2018. Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2018 negativ med 501 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har på en tidligere afholdt generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling og stillet forslag om foranstaltninger, der skal træffes for at reetablere selskabskapitalen.

Selskabets ledelse har oplyst, at der for nuværende ikke foreligger planer om at opstarte ny aktivitet i selskabet. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsrapporten skal aflægges efter realisationsprincippet, idet selskabet på nuværende tidspunkt ikke vurderes i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med at disse forfalder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.150.956</b>	<b>2.091.085</b>
Personaleomkostninger	2	(1.613.859)	(2.108.051)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(11.422)</u>	<u>(15.337)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(474.325)</b>	<b>(32.303)</b>
Andre finansielle indtægter	4	28.972	27.000
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(32.984)</u>	<u>(67.365)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(478.337)</b>	<b>(72.668)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(33.000)</u>	<u>7.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(511.337)</u></b>	<b><u>(65.668)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(511.337)</u>	<u>(65.668)</u>
		<b><u>(511.337)</u></b>	<b><u>(65.668)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	39.422
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>39.422</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>39.422</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	111.874
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>111.874</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.340	425.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		459.630	706.972
Udskudt skat		0	33.000
Periodeafgrænsningsposter		0	28.050
<b>Tilgodehavender</b>		<b>534.970</b>	<b>1.193.903</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>24</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>534.970</b>	<b>1.305.801</b>
<b>Aktiver</b>		<b>534.970</b>	<b>1.345.223</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(626.397)</u>	<u>(115.060)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(501.397)</u></b>	<b><u>9.940</u></b>
Bankgæld		375.343	319.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.623	419.448
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	172.471
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.224	9.088
Anden gæld	8	<u>598.177</u>	<u>414.402</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.036.367</u></b>	<b><u>1.335.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.036.367</u></b>	<b><u>1.335.283</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>534.970</u></b>	<b><u>1.345.223</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(115.060)	9.940
Årets resultat	0	(511.337)	(511.337)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(626.397)</b>	<b>(501.397)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har efter balancedagen ikke kunne udvide selskabets kreditfaciliteter.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.409.727	1.904.309
Pensioner	160.850	151.167
Andre omkostninger til social sikring	43.282	52.575
	<b>1.613.859</b>	<b>2.108.051</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.433	15.337
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.011)	0
	<b>11.422</b>	<b>15.337</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.372	26.800
Renteindtægter i øvrigt	600	200
	<b>28.972</b>	<b>27.000</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.541	7.080
Renteomkostninger i øvrigt	27.443	60.285
	<b>32.984</b>	<b>67.365</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	33.000	(7.000)
	<b>33.000</b>	<b>(7.000)</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		115.004
Tilgange		32.000
Afgange		(147.004)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(75.582)
Årets afskrivninger		(12.433)
Tilbageførsel ved afgang		88.015
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	468.078	251.143
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	81.354	82.690
Feriepengeforpligtelser	48.745	80.569
	<b>598.177</b>	<b>414.402</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>0</b>	<b>243.378</b>

## Noter

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Bach Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er medlem af Byg Garanti og Fugebranchens garanti ordning, hvilket medfører at der påhviler selskabet sædvalige garantier på udført fugearbejde, herunder forpligtelser til udbedring af fejl og mangler inden for garantiperioden på 1-5 år.

Selskabet er indbragt for retten i en §353 sag om syn og skøn. Det bestrides fra ledelsens side, at arbejdet er udført forkert. Der er på nuværende tidspunkt ingen egentlige krav mod selskabet, og det er endvidere ikke muligt at anslå sagsomkostninger eller eventuelle erstatningskrav, da man fortsat afventer skønsmandens afgørelse.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Arbejdernes Landsbank og hæfter ubegrænset for alt mellemværende. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 578 t.kr. pr. 31.12.2018 og den samlede bankgæld omfattet af hæftelsen udgør 953 t.kr. pr. 31.12.2018.
